Adauger presumptionem dicti mandati, quod agebatur

de causa ardua, & gravi, pluraq; in ejus decursu deducta,

& gelata fuerant, quorum procurator notitiae habere ne-

quiiferet, nisi à principali fuisse informatus, Royas dec.

380. sub n. 8. ver. 5. quidam, quo causa intrat mandati pra-

sumptio, five principali sciens, & partens fin in loco judi-

cii, fice ab eo absens fin, Rot. coram Royas dec. 106. sub n. 11.

8. vero neque obstat, & coram Bich. dec. 109. n. 4.

Uteriusque nil turbat altera nullitas processus remissoria-

lis pro facienda liquidatione in partibus infructi, & confe-

ciat, ex qua pariter in eo Margarita non fuerit citata; nam

cum ipso monitus hic in curia in persona fui procuratoris

pro subdelegatione. Judicis in partibus, & depuratione pro-

curatoris, A. Summar. n. 8. cum non deputaverit, illius contumacia actoribus praegaudiare non debet. Ubert. de curia p.

3. cap. 16. n. 14. ubi concordant.

Accedit præterea, quod tempore liquidationis bona

controversia possebantur à Spiritu Josepho filio Margari-

ta, & contra ipsum, ad quem principaliiter huius cause

defensio pertinet, legitime processum fuisse nulla cadit

difficultas, unde sequitur, quod etiam omnia omnia fuisse eti-

atatio Margarita, adhuc processus fuisse ineretur, & ei recte

nocuerit, cum sententia lata contra legitimum procurato-

rem nocte etiam terro alicuius non citatis, quando, pro

in hunc, non agitur de illa exequenda contra ipsorum per-

sonas, aut bona, sed iudeo secundario, & in quamdam

consequitur dumtaxat ex ea ledi possunt, ut pluribus

congettis firmat Giur. dec. 1. n. 14. & leg. & tradunt Covarr.

psal. quod. c. 13. n. 2. ver. nac. obserunt, Mart. conf. 36. n. 17. & 19.

Rot. coram Royas dec. 436. n. 5. Arguelles dec. 97. n. 28. & leg.

dec. 232. n. 6. & leg. 209. 20. recent. dec. 156. n. 2. & dec. 264. n.

11. part. 14. recent. & in terminis donantibus, & donatarii,

quorum respectu, cum agitur de eadem re, eadem est ad-

verbus eos causa petendi, eademque demum consideratur

conditio personarum, quod hæc tria tanta sint, ut efficient

sententiam, & rem judicatam contra unum latam, afficeré

etiam alium, bene probat Caren. ref. 51. num. 3. per rot.

Sublati itaque ex his nullitatibus judicili, & processus

proximum est, ut agatur de liquidatione, & quidem fructus

Decis. ad Thess. de Luca Vol. II.

revera perceptos fuisse in quantitate liquidata, defumigatur ex instrumentis locutionum factarum à Margarita aliquip detentoriis Castris de Albaruffo, d. bodoero sum. n.2. quae sunt plures, & pro longo tempore, recte probant quantum fructum, iuris præsumt uniformibus depositioribus plurium testium formiter examinatiorum redditum optimam dicunt, & scientiam causam, quia videlicet d. Castrum conduxit, singula ejusdem iura, & capitalia cum suo anno fructu enumerent, ut bene probat decisio edita a R.P.D. meo Caprara, 4. Februario anni præteriti, & s. g. 1690.